

Plan działalności Prezesa Sądu Rejonowego w Kolbuszowej i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2015 dla Sądu Rejonowego w Kolbuszowej

Część A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan (2015)		
1	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Stosunek liczby sądów, w których w Biurach Obsługi Interesanta badane są oczekiwania i standardy obsługi interesantów z użyciem wystandaryzowanej ankiety do liczby wszystkich sądów w których utworzono Biura Obsługi Interesantów	100 %	Wdrożenie w funkcjonującym Biurze Obsługi Interesanta Standardów Obsługi Interesantów. Wdrożenie w Biurze Obsługi Interesanta ankiet badających poziom satysfakcji Interesantów.	Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014-2020. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2015 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość. Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2015 dla obszaru apelacji rzeszowskiej. Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2015 dla obszaru okręgu tarnobrzęskiego.
		Stosunek liczby sądów w których wdrożono Standardy Obsługi Interesantów do liczby wszystkich sądów, w których utworzono Biura Obsługi Interesantów	100%		

2	<p>Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości</p>	<p>Sprawność postępowania sądowych według głównych kategorii spraw w I Instancji</p>	<p>≤ 6</p>	<p>Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sądy – wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów.</p> <p>Sprawowanie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą.</p> <p>Zapewnienie wysokiej jakości orzecznictwa poprzez udział sędziów, referendarzy, asystentów, kuratorów i urzędników w szkoleniach.</p> <p>Propagowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (mediacje).</p>	<p>Strategia Modernizacji Przesztreni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014- 2020.</p> <p>Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2015 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2015 dla obszaru apelacji rzeszowskiej.</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2015 dla obszaru okręgu tarnobrzęskiego.</p>
3	<p>Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu</p>	<p>Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)</p>	<p>≤ 94%</p>	<p>Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez sądy – wykonywanie czynności nadzorczych przez Przewodniczących Wydziałów.</p> <p>Sprawowanie nadzoru nad równomiernym obciążeniem pracą.</p> <p>Zapewnienie wysokiej jakości orzecznictwa poprzez udział sędziów, referendarzy, asystentów, kuratorów i urzędników w szkoleniach</p>	<p>Strategia Modernizacji Przesztreni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014- 2020.</p> <p>Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2015 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość.</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie na rok 2015 dla obszaru apelacji rzeszowskie.</p> <p>Plan działalności Prezesa i Dyrektora Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu na rok 2015 dla obszaru okręgu tarnobrzęskiego.</p>

Kolbuszowa, dnia 29 lipca 2015 roku

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu
Marta Ziarek

PREZES
Sądu Rejonowego w Kolbuszowej
Dorota Kozubal
- 27 -